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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 102515 GANASSIN MARTINA1 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO17/10/71

 100185 MAI DARIA2 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO29/08/75

 105268 BENUCCI ELENA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 615518 ZURLO FRANCESCA4 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 719148 ROUSSELOT BELLA5 Federazione FRANCIA09/02/68

 724315 TANZMEISTER DOROTHEA6 Federazione AUSTRIA10/09/68

 612520 BUCA DOINA STEFANIA7 CLUB SCHERMA ARIMINUM20/01/72

 660597 MARTINI LAVINIA8 CH4 sporting29/07/71

 679867 ROGNINI NADIA9 COMINI PADOVA27/01/67

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA10 OLYMPIA FENCING CLUB09/09/71

 730952 PALUCCI ANNA11 FRASCATI SCHERMA24/03/70

 105163 ZAVAGLIA MICHELA12 CLUB SCHERMA ANCONA22/02/75

 642488 ZANCO ESTER13 COMINI PADOVA25/09/74

 718068 ACACIA CARLA14 CAPITOLINA SCHERMA07/02/72

 702754 NURRA MARIA BERNARDETTA15 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/74

 689688 LAHMANN CLAUDIA16 FRASCATI SCHERMA26/10/70

 723743 SIRIANNI ELISABETTA17 FRASCATI SCHERMA09/08/74

 683288 ORLANDO FRANCESCA18 CAPITOLINA SCHERMA23/03/74

 683290 ORLANDO SIMONA19 CAPITOLINA SCHERMA20/07/69

 716770 BOSCHI ELENA20 PISASCHERMA04/07/66
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 -

 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 18:54Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 102515 GANASSIN MARTINA RMGRE Qualificata 1,00  20  26  6 3 3  4

 719148 ROUSSELOT BELLA EEFRA Qualificata 0,83  20  29  9 4 4  3

 105268 BENUCCI ELENA TRCS Qualificata 0,83  20  26  6 6 6  2

 615518 ZURLO FRANCESCA FGFCD Qualificata 0,83  19  26  7 7 7  2

 724315 TANZMEISTER DOROTHEA EEAUT Qualificata 0,83  9  24  15 9 9  1

 612520 BUCA DOINA STEFANIA RNARI Qualificata 0,67  10  24  14 10 10  1

 679867 ROGNINI NADIA PDCOM Qualificata 0,67  2  21  19 12 12  3

 660597 MARTINI LAVINIA TOCH4 Qualificata 0,50  2  20  18 13 13  3

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA FGFCD Qualificata 0,50 -1  19  20 14 14  4

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,50 -2  20  22 15 15  1

 730952 PALUCCI ANNA RMFRC Qualificata 0,50 -10  13  23 16 16  2

 105163 ZAVAGLIA MICHELA ANCS Qualificata 0,33 -4  20  24 18 18  4

 642488 ZANCO ESTER PDCOM Qualificata 0,33 -8  18  26 19 19  2

 718068 ACACIA CARLA RMCAP Qualificata 0,17 -14  13  27 21 21  2

 702754 NURRA MARIA BERNARDET SSSAS Qualificata 0,17 -14  12  26 22 22  1

 723743 SIRIANNI ELISABETTA RMFRC Qualificata 0,17 -18  9  27 23 23  3

 689688 LAHMANN CLAUDIA RMFRC Qualificata 0,17 -19  10  29 24 24  4

 683288 ORLANDO FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,00 -19  11  30 25 25  3

 683290 ORLANDO SIMONA RMCAP Qualificata 0,00 -20  10  30 27 27  1

 716770 BOSCHI ELENA PISCH Qualificata 0,00 -21  7  28 28 28  2
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4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitFioretto femminile 18:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TANZMEISTER DOROTHEA 724315 1 v3 V V V V  0,830  9  24EEAUT

 2 QUADRI PAOLA 133476 V V V V V V  1,000  20  30BSSEB

 3 VALENTINI ANNALISA 105254 2 2 V v3 2 2  0,330 -3  16ANCS

 4 ORLANDO SIMONA 683290 1 0 1 3 2 3  0,000 -20  10RMCAP

 5 NURRA MARIA BERNARDETTA 702754 3 1 1 V 0 2  0,170 -14  12SSSAS

 6 BUCA DOINA STEFANIA 612520 3 2 v4 V V V  0,670  10  24RNARI

 7 MAI DARIA 100185 1 4 V V V 0  0,500 -2  20LIPIO

 2Girone N.

 1 ACACIA CARLA 718068 4 0 0 V 1 3  0,170 -14  13RMCAP

 2 ZANCO ESTER 642488 V 0 3 V 2 3  0,330 -8  18PDCOM

 3 BENUCCI ELENA 105268 V V 1 V V V  0,830  20  26TRCS

 4 ZURLO FRANCESCA 615518 V V V V 1 V  0,830  19  26FGFCD

 5 BOSCHI ELENA 716770 2 2 0 1 0 2  0,000 -21  7PISCH

 6 LOTTI LAURA 124116 V V 1 v2 V V  0,830  14  23BRLAZ

 7 PALUCCI ANNA 730952 V V 0 0 v3 0  0,500 -10  13RMFRC

 3Girone N.

 1 DE LUCA CHIARA 624406 1 V 2 V 2 0  0,330 -10  15FGFCD

 2 ROUSSELOT BELLA 719148 V V V V V 4  0,830  20  29EEFRA

 3 ORLANDO FRANCESCA 683288 3 1 0 2 4 1  0,000 -19  11RMCAP

 4 MARTINI LAVINIA 660597 V 2 V V 2 1  0,500  2  20TOCH4

 5 SIRIANNI ELISABETTA 723743 2 0 V 1 1 0  0,170 -18  9RMFRC

 6 ROGNINI NADIA 679867 V 0 V V V 1  0,670  2  21PDCOM

 7 ATTILI MARIANNA 105264 V V V V V V  1,000  23  30TRCS

 4Girone N.

 1 ALTAMURA CLAUDIA 720297 V V V V V 2  0,830  20  27RMCAP

 2 SOPETTO SILVIA 676403 0 V V V V 1  0,670  3  21PDCOM

 3 ZAVAGLIA MICHELA 105163 1 4 V 3 V 2  0,330 -4  20ANCS

 4 LAHMANN CLAUDIA 689688 1 1 2 0 V 1  0,170 -19  10RMFRC

 5 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 1 3 V V V 0  0,500 -1  19FGFCD

 6 FRANCHI CATERINA 712378 0 3 2 4 2 0  0,000 -19  11REKOA

 7 GANASSIN MARTINA 102515 v4 v2 V V V V  1,000  20  26RMGRE
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01/02/2025Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

18:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROUSSELOT BELLA 09/02/68  719148 901 EEFRASI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 922 FGFCDSI

TANZMEISTER DOROTHEA 10/09/68  724315 943 EEAUTSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 974 RNARISI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 1005 TRCSSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 1046 TOCH4SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 1097 FGFCDSI

GANASSIN MARTINA 17/10/71  102515 1218 RMGRESI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 1429 PDCOMSI

ZANCO ESTER 25/09/74  642488 15910 PDCOMSI

MAI DARIA 29/08/75  100185 16011 LIPIOSI

NURRA MARIA BERNARDE 12/03/74  702754 16412 SSSASSI

BOSCHI ELENA 04/07/66  716770 16513 PISCHSI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74  683288 16614 RMCAPSI

SIRIANNI ELISABETTA 09/08/74  723743 16615 RMFRCSI

ACACIA CARLA 07/02/72  718068 17316 RMCAPSI

ORLANDO SIMONA 20/07/69  683290 17517 RMCAPSI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70  689688 9.99918 RMFRCSI

PALUCCI ANNA 24/03/70  730952 9.99919 RMFRCSI

ZAVAGLIA MICHELA 22/02/75  105163 9.99920 ANCSSI
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01/02/2025Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

18:55Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZAVAGLIA MICHELA 22/02/75 105163  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

TANZMEISTER DOROTHEA 10/09/68 724315  94EEAUT-Federazione AUSTRIA SI

ROUSSELOT BELLA 09/02/68 719148  90EEFRA-Federazione FRANCIA SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  109FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  92SI

MAI DARIA 29/08/75 100185  160LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  142PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCO ESTER 25/09/74 642488  159SI

BOSCHI ELENA 04/07/66 716770  165PISCH-PISASCHERMA SI

ACACIA CARLA 07/02/72 718068  173RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

ORLANDO FRANCESCA 23/03/74 683288  166SI

ORLANDO SIMONA 20/07/69 683290  175SI

LAHMANN CLAUDIA 26/10/70 689688  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

PALUCCI ANNA 24/03/70 730952  9.999SI

SIRIANNI ELISABETTA 09/08/74 723743  166SI

GANASSIN MARTINA 17/10/71 102515  121RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  97RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

NURRA MARIA BERNAR 12/03/74 702754  164SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  104TOCH4-CH4 sporting SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  100TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società
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